[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 07 февраля 2024 года № 124
О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования «Кировск» Кировского муниципального района Ленинградской
области от 19 октября 2017 года № 602 «Об утверждении порядка создания и работы муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, входящих
в состав муниципального жилищного фонда муниципального образования «Кировск» Кировского муниципального района Ленинградской области»
В связи с изменениями кадрового состава администрации Кировского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области, п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменение в постановление администрации муниципального образования «Кировск» Кировского муниципального района Ленинградской области от 19 октября 2017 года № 602 «Об утверждении порядка создания и работы муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, входящих в состав муниципального жилищного фонда муниципального образования «Кировск» Кировского муниципального района Ленинградской области» (далее – Постановление), изложив приложение 1 в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Кировск».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по земельным и имущественным отношениям.

Глава администрации

                  О.Н. Кротова
Разослано: в дело, ННГ+, регистр НПА, жил. отд.

Утвержден
постановлением администрации муниципального образования «Кировск» от 07 февраля 2024 г. № 124
(приложение)
Приложение № 1
к постановлению администрации

МО «Кировск

от 19.10.2017 года № 602
Состав муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов
и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, входящих в состав муниципального жилищного фонда муниципального образования «Кировск» Кировского муниципального района Ленинградской области

Председатель Комиссии - заместитель главы администрации по земельным и имущественным отношениям Кировского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области;

Заместитель Председателя Комиссии – начальник муниципального казенного учреждения «Управления жилищно-коммунального хозяйства и обеспечения» муниципального образования Кировское городское поселение муниципального образования Кировский муниципальный район Ленинградской области;
Секретарь Комиссии – главный специалист по жилищным вопросам отдела управления муниципальным имуществом администрации  Кировское городское поселение муниципального образования Кировский муниципальный район Ленинградской области;

Члены Комиссии:

– заместитель начальника муниципального казенного учреждения «Управления жилищно-коммунального хозяйства и обеспечения» муниципального образования Кировское городское поселение муниципального образования Кировский муниципальный район Ленинградской области;
– начальник управления по градостроительству и земельным отношениям администрации  Кировского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области;

– начальник управления муниципальным имуществом администрации Кировского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области
– начальник отдела капитального строительства муниципального казенного учреждения «Управления жилищно-коммунального хозяйства и обеспечения» муниципального образования «Кировск» Кировского муниципального района Ленинградской области;
– начальник коммунального отдела муниципального казенного учреждения «Управления жилищно-коммунального хозяйства и обеспечения» муниципального образования «Кировск» Кировского муниципального района Ленинградской области;

– главный специалист – юрисконсульт юридического сектора администрации Кировского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области;
– инженер отдела капитального строительства муниципального казенного учреждения «Управления жилищно-коммунального хозяйства и обеспечения» муниципального образования «Кировск» Кировского муниципального района Ленинградской области;

– главный специалист управления по коммунальному, дорожному хозяйству транспорту и связи Кировского муниципального района Ленинградской области (по согласованию);

– председатель Кировской районной организации Ленинградской областной общероссийской общественной организации Всероссийского общества инвалидов;

– представитель Ленинградского областного государственного казенного учреждения «Центр социальной защиты населения» филиал в Кировском районе;

–  социальный координатор государственного фонда «Защитники отечества» (по согласованию)
– представитель организации, осуществляющей деятельность по управлению многоквартирным домом, в котором располагается жилое помещение инвалида, в отношении которого проводится обследование.